

מיכל כספי : טוב לשמוע. מדי שבוע את מביאה לנו את כל החדשות והחידושים בעולם הצרכנות הירוקה, והיום לכבוד יום העצמאות נפתח עם גאוה ישראלית.

דפנה הראל כפיר : נכון, אז באמת תמיד אנחנו אוהבים ככה להתהדר בהצלחות שלנו מתחום ההייטק, אבל את יודעת לפני שהיינו אומת הייטק משגשגת כיכבנו בתחום החקלאות, והנה הפעם אנחנו באמת חוזרים למקורות ומדברים על הצלחה חקלאית, הצלחה בתחום שהוא גידול של בזיליקום, אבל כהה. אנחנו שומעים עכשיו על עץ בזיל, בעצם בזיליקום, שישאל מתחילה, התחילה לשווק לאחרונה לחו"ל, ועכשיו אנחנו סוף סוף גם נראה אותו בארץ. זה פיתוח של משתלות חיש שתיל, שמי שככה קצת קצת מסתובב במשתלות בארץ ודאי רואה את המוצרים שלהם בכל מיני מקומות. מיכל כספי : ברור.

דפנה הראל כפיר : ופה זה היה באמת תהליך ממושך שהסתיים, טכנולוגיה ייחודית של הרכבה של הצמח הזה על שורשים של צמח אחר, מה שאיפשר להפוך אותו משתיל, כמו שאנחנו הרבה פעמים רואים אותו במשתלות, לממש סוג של עץ, וזה בעצם מאפשר לו גם להתחדש, זאת אומרת הוא עמיד במשך כמה שנים, הוא לא חד שנתי, הוא עמיד באופן יותר טוב למחלות, לפגעים של האקלים ופחות צריך להשתמש בחומרי הדברה. אפשר להשתמש בעלים שלו, ליהנות מהתבלין כמו שאנחנו רגילים, וזה באמת באמת משמח לדעת שאת הפיתוח הזה הצליחו לייצא לחו"ל, אפילו קיבל את פרס החדשנות בתערוכת גינון יוקרתית בינלאומית בגרמניה. ויפה, זה טוב לדעת שאנחנו ככה עושים חיל עדיין גם בתחומים האלה ולא רק בתחום ההייטק.

מיכל כספי : נכון, נכון, זה באמת משמח, אז בואי נעבור לחגיגות יום העצמאות שיכולות להיות מאוד לא ידיוותיות לסביבה. דפנה הראל כפיר : נכון, אז אנחנו עומדים, תראי אני באופן אישי ככה קצת מסתייגת מהענין הזה של לחגוג את יום העצמאות רק בצורה של על האש, אבל אין מה לעשות, כנראה שגם אני אעשה את זה השנה, למרות שאני עושה עוד כמה דברים כדי לציין את היום החגיגי הזה. ולצערי עם החגיגות האלה של על האש אנחנו ממש עושים כמה וכמה נזקים במקביל לסביבה, דבר ראשון כמובן זה הצריכה המטורפת של הבשר והעוף ואנחנו צורכים ביום הזה, והדבר השני הוא השימוש המטורף בכלים חד פעמיים. מיכל כספי : נכון.

דפנה הראל כפיר : אז אם נתחיל בנושא הראשון של צריכת הבשר, קודם כל מי מאיתנו שהולך ורוכש מוצרים של בשר מעובד בסופרמרקטים, אז קודם כל כדאי לו לעשות את זה בתבונה, אנחנו מדברים פה בעיקר על נקניקיות, קבב, המבורגר. נקניקיות שמם הולך לפנייהם כמוצר מאוד גרוע, אבל עדיין אנשים קונים אותם ולצערנו גם נותנים אותם בעיקר לילדים. מיכל כספי : כי זה טעים.

5651080

תוכנית : חדשות היום

תאריך : 01/05/2014

שעה : 20:41:52

רשת : ישראל פלוס

אלפי חיפושיות למען הצלת הסברס בצפון. ד"ר ברנד, יערן ראשי בקק"ל-כנימה נעה לכיוון הדרום. ד"ר אלכסי פרוטסוב - מאבק בכנימה בעזרת חיפושיות. פרופ' צבי מנדל. תוכנית קק"ל ומכון וולקני למאבק בכנימה על שיחי הצבר

כתבה של אלכסנדר דשקוב

בכתבה מסופר על מאבק בכלימה שפוגעת בשיחי הצבר בצפון הארץ ומציבה אותם בסכנת הכחדה. מחשש להתפשטות החרק המזיק גם לשאר הארץ, מנסים בקרן קיימת בישראל בשיתוף עם חוקרים ממרכז וולקני, להילחם במזיק באמצעות 130 אלף חיפושיות שאמורות לטרוף את הכנימות.

ד"ר ברנד, יערן ראשי בקק"ל מספר שהבעיה היא שהכנימה נעה כל הזמן לכיוון הדרום והיא עלולה להכחיד את מטעי הסברס שגדלים שם. ד"ר אלכסי פרוטסוב ממכון וולקני מספר כי חיפושיות טורפות את הכנימה וע"י כך מצילות את שיחי הצבר.

פרופ' צבי מנדל משוכנע כי חיפושיות יצילו את שיחי צבר יותר טוב מכל חומרי ההדברה מבלי לגרום נזק לאיכות הסביבה.

5652787

תוכנית : אקולוגיה

תאריך : 04/05/2014

שעה : 12:31:27

רשת : רדיו 99

דפנה הראל כפיר, גלובס - הצלחה חקלאית בתחום גידול בזיליקום כעץ. נזקי יום המנגל. צריכת הבשר, צריכת הכלים החד פעמיים. המלצה להשתמש בכלים מתכלים

מיכל כספי : ועכשיו אנחנו אומרים שלום לדפנה הראל כפיר, עורכת מדור הצרכנות ב"גלובס", צהריים טובים.

דפנה הראל כפיר : צהריים טובים, מה נשמע? מיכל כספי : בסדר גמור, מה שלומך? דפנה הראל כפיר : בסדר גמור.